
Divisão de Fiscalização de Contratos - PRAD <prad.da.dfc@ufdpar.edu.br>

Regularização no SICAF
2 mensagens

Divisão de Fiscalização de Contratos - PRAD <prad.da.dfc@ufdpar.edu.br> 4 de setembro de 2024 às 11:19
Para: A4 VIGILANCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL <a4patrimonial@gmail.com>

Bom dia!

Em virtude da tramitação do processo nº 23111.007064/2022-31, referente à repactuação do Contrato nº 19/2020
CCT 2021, verificou-se a necessidade de atualização das datas das certidões do Sistema de Cadastramento
Unificado de Fornecedores (SICAF).

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 07/07/2024 (*)

Receita Municipal Validade: 01/07/2024 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

Validade: 31/05/2024 (*)

Solicitamos, portanto, que as certidões pertinentes sejam devidamente atualizadas no sistema, a fim de assegurar o
regular andamento do processo e a conformidade com as exigências normativas vigentes.

Agradecemos antecipadamente pela atenção e celeridade no atendimento desta solicitação.

Atenciosamente,

Katrine Silva

Apoio Administrativo

--
Divisão de Fiscalização de Contratos/DA
Pró-Reitoria de Administração/UFDPar
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Divisão de Fiscalização de Contratos - PRAD <prad.da.dfc@ufdpar.edu.br> 12 de setembro de 2024 às 08:53
Para: A4 VIGILANCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL <a4patrimonial@gmail.com>

Bom dia!

Em virtude da tramitação do processo nº 23111.007064/2022-31, referente à repactuação do Contrato nº 19/2020
CCT 2021, verificou-se a necessidade de atualização das datas das certidões do Sistema de Cadastramento
Unificado de Fornecedores (SICAF).

Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal Receita Federal e PGFN FGTS  Sem Informação 

 IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência) 

Receita Estadual/Distrital Validade: 07/07/2024 (*) 

Receita Municipal Validade: 01/07/2024 (*)

 VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência) Validade: 31/05/2024 (*)

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=da428f9981&view=att&th=191bd678e301272d&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m0ny1k0m0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=da428f9981&view=att&th=191bd678e301272d&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m0ny1k0m0&safe=1&zw


 

Reiteramos que as certidões pertinentes sejam devidamente atualizadas no sistema, a fim de assegurar o regular
andamento do processo e a conformidade com as exigências normativas vigentes.

Agradecemos antecipadamente pela atenção e celeridade no atendimento desta solicitação.

Atenciosamente,

Katrine Silva

Apoio Administrativo
[Texto das mensagens anteriores oculto]
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https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=da428f9981&view=att&th=191e61493c8d0f4b&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m0z8de1i0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=da428f9981&view=att&th=191e61493c8d0f4b&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m0z8de1i0&safe=1&zw


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 14.585.324/0001-43 DUNS®: 901102625
Razão Social: A4 VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 14/05/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN
FGTS
Trabalhista Validade: 03/11/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Sem Informação
Sem Informação

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 07/07/2024 (*)
Receita Municipal Validade: 01/07/2024 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

31/05/2024 (*)Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 12/09/2024 08:48 de
CPF: 535.XXX.XXX-68      Nome: JORGETE FREIRE DE CARVALHO
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO
Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 14.585.324/0001-43 DUNS®: 901102625
Razão Social: A4 VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Âmbito:

ESTADO DO PIAUI / 453705-DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PIAUÍ/PI

MINISTERIO DA FAZENDA / 170032-SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MF -

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA / 156680-UNIVERSIDADE FEDERAL

Emitido em: 12/09/2024 08:48 de
CPF: 535.XXX.XXX-68      Nome: JORGETE FREIRE DE CARVALHO
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